Segon.-  ADJUDICAR a la JORGE RIBALTA DELGADO, domiciliada a Barcelona, amb NIF 38.501.413 , del 
contracte dels SERVEI PER A LA CONCEPTUALITZACIÓ I CURADORIA D’UN PROJECTE FOTOGRÀFIC 
ARTÍSTIC I DOCUMENTAL EN ELS BARRIS DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA, per un import de 

45.000,00.-€ (QUARANTA-CINC MIL EUROS), IVA exclòs, i un termini d’execució del contracte de SIS 

MESOS. 

Tercer.-  NOTIFICAR aquesta resolució a l’interessat, amb indicació dels possibles recursos a interposar, i 
PUBLICAR-LA al PERFIL DE CONTRACTANT.  

Barcelona,